Birrein Boiiiglia

HOEGARDEN BLANCE
BUDVAR

CHOUFFE BLONDE
KROMBAKER WEISS
PUNK IPA

CHIMAY TRAPPISTA
HOBGOBLIN IPA

IGEA SENZA GLUTINE
MASCOT OFFICINE BIRRAI

Birre alla Spina
SPATEN

LEFFE ROUGE
IPA

Drink Link

PISCO PASSION

0,20CL
0.40CL

0,25CL

0,25CL
0.50CL

Pisco, chartreuse giallo, succo di lime, syrup al passion fruit, dash magic velvet

HOT MEXICAN

Tequila, Mezcal, succo di lime, dash bitter rosmarino homemade, dash tabasco

PISCO MULE
Pisco, succo di lime, top ginger beer
PUNCH RUM

4€
3€
55€
HE
5€
6€
6€
€
5€

3€
5€

4€

3.5€
6€

9€

9€

7€

8€

Rum scuro, Rum chiaro, succo di limone, syrup al caramello salato, bitter al cioccolato




REAL GIN 7€
Gin, succo di limone, estratto al cetriolo, top ginger beer

SMOKEY CINNAMON 8€
Whisky bourbon, succo di limone, syrup alla cannella, dash magic velvet

YOUNG WILD AND FREE 8€
Tequila, Mezcal, succo di lime, syrup alloro e pimento, creme de cassis

BERRIES MARGARITA 9€
Tequila, succo di lime, syrup ai frutti di bosco, oleo saccarum, dash magic velvet

VODKA PURE 7€
Vodka, succo di limone, syrup al mango, top Prosecco

FRENCH MARTINI 9€

Vodka, chambor liqueur, succo dananas, succo di limone, simple syrup,
bacche di more

BASITO g€
1/2 lime, zucchero di canna bianco, basilico, Rum cubano, top ginger ale
SOUTHERN TRUTH 8€

Whisky bourbon, Amaretto Disaronno, succo di limone, succo dananas

Bollicine

BORGO MOLINO bottiglia 20€
VALDOBBIADEN E PROSECCO SUPERIORE calice 4.5€
GLERA | VENETO VALDOBBIADENE | 11.5° flute 3.5€
BERLUCCHI CUVEE IMPERIALE 25€
FRANCIACORTA

CHARDONN AY 90% - PINOT NERO 10% | LOMBARDIA | 12.5°

BERLUCCHI CUVEE IMPERIALE ROSE 30€
FRANCIACORTA

CHARDONN AY 60% - PINOT NERO 40% | LOMBARDIA | 12.5°

CADELBOSCO 60€
FRANCIACORTA

CHARDONN AY 75% - PINOT NERO 15% - PINOT BIANCO 10% | LOMBARDIA

125

VUEVE CLICQUOT BRUT 80€
CHARDONN AY- PINOT MEUNIER | FRANCIA | 12"

MOET & CHANDON 80€
FRANCIACORTA

PINOT NOIR 30-40% - PINOT MEUNIER 20-30% | FRANCIA | 12°




Vini Rosait

MASSERIA LIVELI

SUSUMANIELLO | PUGLIASALENTO | 12.5°

MASSERIA LIVELI
CONTRADE
NEGROAMARO | PUGLIASALENTO | 12

MASSERIA LIVELI
TORREROSA
PRIMITIVO | PUGLIASALENTO | 12

ANGIULLI DONATO
ADELPHOS
BOMBINO NERO | PUGLIA-IGP | 11.5°

Vini Rossi

MASSERIA LIVELI
SUSUMANIELLO | PUGLIASALENTO | 14°

MASSERIA LIVELI

MALVASIA NERA | PUGLIASALENTO | 13.5°

MASSERIA LIVELI
PRIMONERO
NEGROAMARO | PUGLIASALENTO |13’

MASSERIA LIVELI
CONTRADE
PRIMITIVO | PUGLIASALENTO |13

MASSERIA LIVELI
ORION
PRIMITIVO | PUGLIASALENTO | 14

VARVAGLIONE
12 EMEZZO

MALVASIA NERA | PUGLIASALENTO IGP | 12,5

PODERE 29
GELSO NERO
NERO DI TROIA | PUGLIA | 13

FEUDI SALENTI
MORE

SALICE SALENTINO | PUGLIASALENTO DOP | 13.5°

RISVEGLIO
PECORA NERA
NERO DI TROIA | PUGLIA | 13°

24 €

bottiglia 18€
calice 4.5€

bottiglia 18€

bottiglia 16€

24€
20€

bottiglia 20€
calice 4.5€

bottiglia 18€
calice 4.5€
20€

18€

18€

18€

20€



Vini Bianchi

ANGIULLI DONATO
ADELPHOS
VERDECA | PUGLIA - IGP | 11.5°

KELLEREI BOZEN - CANTINE BOLZANO
SUDTIROL ALTO ADIGE
PINOT BIANCO | ALTO ADIGE | 13.5°

CIARI - BORGO MOLINO
CHARDONNAY | VENETO | 135°

bottiglia 16€
calice 4€

20€

bottiglia 18€
calice 4.5€




